
______________________________________________ГБОУ СОШ №5_______________________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область___английский_язык___ 

 

от «29» сентября_ 2017 г.                                                                                                             г. _Сызрань__ 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

А-5-6 Селиванов Олег Евгеньевич 5а 28 

А-5-27 Чеботарев Павел Сергеевич 5в 20 

А-5-12 Кормышова Екатерина Константиновна 5в 16 

А-6-4 Гусаров Егор Олегович 6а 26 

А-6-5 Марков Денис Михайлович 6а 24 

А-6-1 Королева Софья Сергеевна 6б 32 

А-6-2 Голош Алина Никадовна 6б 32 

А-6-11 Ворона Анна Алексеевна 6б 29 

 

 

Председатель жюри      _______________/_Абрамова ИН____ 

  

 

Члены жюри                 ________________/_Клюева АЮ____ 

                                      ________________/_Войтюкевич АЕ___ 

                                      ________________/_Кирюхина Д_М_ 



______________________________________________ГБОУ СОШ №5_______________________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область___английский_язык___ 

 

от «29» сентября_ 2017 г.                                                                                                             г. _Сызрань__ 

 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

А-7-13 Павлов Степан Сергеевич 7а 49 

А-7-25 Сиганова Екатерина Сергеевна 7а 37 

А-7-10 Суздальцева Юлия Павловна 7а 34 

А-7-3 Панов Данил Анатольевич 7б 26 

А-7-19 Хабибуллина Элина Ильнаровна 7в 26 

А-8-7 Кузьмина Дарья Дмитриевна 8б 19 

А-8-9 Григорьева Наталья Андреевна 8б 15 

А-8-8 Чабан Ксения Романовна 8б 15 

 

 

Председатель жюри      _______________/_ Абрамова ИН ____ 

  

 

Члены жюри                 ________________/_Клюева АЮ ____ 

                                      ________________/_Войтюкевич АЕ___ 

                                      ________________/_Кирюхина Д_М_ 



______________________________________________ГБОУ СОШ №5_______________________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область___английский_язык___ 

 

от «29» сентября_ 2017 г.                                                                                                             г. _Сызрань__ 

 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

А-9-26 Боброва Кристина Сергеевна 9а 25 

А-9-14 Овчинников Дмитрий Алексеевич 9а 21 

А-9-15 Бобоназаров Рашид Шаймардонович 9б 42 

А-9-16 Тюленева Ольга Сергеевна 9б 36 

А-9-17 Романов Денис Олегович 9б 8 

А-9-23 Ладецкая Мрия Дмитриенва 9в 21 

А-9-24 Черная Алена Валерьевна 9в 18 

А-10-18 Усанов Даниил Евгеньевич 10 22 

А-11-22 Ситникова Юлия Владимировна 11 92 

А-11-21 Монахов Максим Дмитриевич 11 67 

А-11-20 Емели Никита Максимович 11 62 

Председатель жюри      _______________/_Соловьева ЛВ____ 

 

 Члены жюри   ________________/_Абрамова ИН____ 

                                      ________________/_Войтюкевич АЕ___ 

                                      ________________/_Кирюхина Д_М_ 



________________________________________ ГБОУ СОШ №5                 __________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри __ школьного _ этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область__ английский_язык _ 

 

от «29» сентября_ 2017 г.                                                                                                             г. _Сызрань__ 

 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Королева Софья Сергеевна 6б 32  32 

2 Голош Алина Никадовна 6б 32  32 

3 Ворона Анна Алексеевна 6б 29  29 

4 Селиванов Олег Евгеньевич 5а 28  28 

5 Гусаров Егор Олегович 6а 26  26 

6 Марков Денис Михайлович 6а 24  24 

7 Чеботарев Павел Сергеевич 5в 20  20 

8 Кормышова Екатерина Константиновна 5в 16  16 

 

 

Председатель жюри      _______________/_ Абрамова ИН _ 

  

Члены жюри                 ________________/_ Клюева АЮ___ 

                                      ________________/_ Войтюкевич АЕ__ 

                                      ________________/_Кирюхина ДМ__ 

 



________________________________________ ГБОУ СОШ №5                 __________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри __ школьного _ этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область__ английский_язык _ 

 

от «29» сентября_ 2017 г.                                                                                                             г. _Сызрань__ 

 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Павлов Степан Сергеевич 7а 49  49 

2 Сиганова Екатерина Сергеевна 7а 37  37 

3 Суздальцева Юлия Павловна 7а 34  34 

4 Панов Данил Анатольевич 7б 26  26 

5 Хабибуллина Элина Ильнаровна 7в 26  26 

6 Кузьмина Дарья Дмитриевна 8б 19  19 

7 Григорьева Наталья Андреевна 8б 15  15 

8 Чабан Ксения Романовна 8б 15  15 

 

 

Председатель жюри      _______________/_ Абрамова ИН ____ 

  

 

Члены жюри                 ________________/_Клюева АЮ____ 

                                      ________________/_Войтюкевич АЕ___ 

                                      ________________/_КирюхинаД_М_ 



_______________________________________ ГБОУ СОШ №5                 __________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри __ школьного _ этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область__ английский_язык _ 

 

от «29» сентября_ 2017 г.                                                                                                             г. _Сызрань__ 

 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Ситникова Юлия Владимировна 11 92  92 

2 Монахов Максим Дмитриевич 11 67  67 

3 Емели Никита Максимович 11 62  62 

4 Бобоназаров Рашид Шаймардонович 9б 42  42 

5 Тюленева Ольга Сергеевна 9б 36  36 

6 Боброва Кристина Сергеевна 9а 25  25 

7 Усанов Даниил Евгеньевич 10 22  22 

8 Ладецкая Мрия Дмитриенва 9в 21  21 

9 Овчинников Дмитрий Алексеевич 9а 21  21 

10 Черная Алена Валерьевна 9в 18  18 

11 Романов Денис Олегович 9б 8  8 

Председатель жюри      _______________/_ Соловьева ЛВ _ 

  

Члены жюри                 ________________/_ Абрамова ИН___ 

                                      ________________/_ Войтюкевич АЕ__ 

                                      ________________/_Кирюхина ДМ__ 


